2024年７月 12日

各 位

       会   社   名    株 式 会 社 Ｊ Ｒ Ｃ

代 表 者 名   代表取締役社長 浜 口  稔

（コード番号：6224 東証グロース市場）

問 合 せ 先   経営管理本部長 常川 陽介

（TEL 06-6543-8680）

配当方針の変更（中間配当の実施）及び配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2024年７月 12日開催の取締役会において、配当方針の変更（中間配当の実施）及びこれに伴

う 2025 年２月期の配当予想の修正について、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当方針の変更（中間配当の実施）について

 当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営上の重要課題の一つと認識し、将来の事業展開と経営体質

の強化のために必要な内部留保を確保しつつ、継続的かつ安定した配当を行うことを基本方針とし、連結

配当性向 30％程度を目安に配当の実施を目指しております。この方針に基づき、2025年２月期について

は、剰余金の配当は期末配当の年１回の実施としておりましたが、中長期的な株主価値の向上を図る観点

から、株主の皆様への利益還元の機会の一層の充実を図るため、2025 年２月期より、剰余金の配当を中

間配当と期末配当の年２回の実施とすることといたしました。

 なお、当社は取締役会の決議によって、毎年８月 31日を基準日として中間配当を行うことができる旨

を定款に定めております。

２．2025年２月期（2024年３月１日～2025年２月 28日）配当予想の修正内容

１株当たり配当金 配当性向

（連結） 第２四半期 期末 年間

前回予想（2024年 4月 12日公表） 0円 00銭 26円 00銭 26円 00銭 29.5％

今回修正予想 13円 00銭 13円 00銭 26円 00銭 29.5％

当期実績

前期実績（2024年２月期） 0円 00銭 21円 00銭 21円 00銭 31.3％

（注）中間配当は、2025 年８月 31 日現在の株主名簿に記載または記録された株主を対象といたします。

また、中間配当の配当支払開始日及び配当額につきましては、中間決算に関する取締役会で正式に

決議する予定です。

以上